Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS N.º 02/2022
EDITAL N.º 07 – RESULTADO FINAL

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - PSS N.º 02/2022, TORNA PÚBLICO: RESULTADO FINAL das Provas
Escritas do Processo Seletivo Simplificado para contratação de pessoal disciplinado pelo Edital
n.º 01/2022 para preenchimento de vagas para a Secretaria Municipal de Saúde de Piraí do
Sul/PR.

FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA

01 SANDRO PAZINATO 1.º lugar 5,0

02 LETÍCIA SACHS PORDO 2.º lugar 5,0

FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA

16 CLARISSA FERNANDA BELKEMAN 1.º lugar 5,0

MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA

19 HIKARI SAITO 1.º lugar 7,5

13 ANNY FRANCIELLY MARTINS CARNEIRO 2.º lugar 6,0

04 FERNANDA SILVA SGUÁRIO 3.º lugar 5,5

TÉCNICO EM RADIOLOGIA E IMAGEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA

18 MARCOS ANTONIO DA SILVA 1.º lugar 7,0

05 NATÁLIA FERNANDES CIOFFI 2.º lugar 7,0

17 LEÔNIDAS LINHARES RIBAS JUNIOR 3.º lugar 6,5

10 FELIPE CANAVARRO PEIXE 4.º lugar 6,0

12 ANGÉLICA MARIA TABOR 5.º lugar 6,0

20 STEFHANIE DOS ANJOS SOUZA 6.º lugar 5,5

Piraí do Sul, 25 de maio de 2022.

Julio Cezar Sandrini
Presidente da Comissão Coordenadora

do PSS n.º 002/2021
Decreto n.º 1890/2021